GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO

CONCURSO PUBLICO — EPPGG - EDITAL N2 01/2018

SUPERINTENDENCIA GERAL DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PERICIA MEDICA

A Secretaria de Estado do Planejamento, Orgamento e Gestao — SEPLAG, do Poder Executivo do Estado de
Sergipe, e o IBFC — INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAGAO E CAPACITAGAO, no uso das suas atribuigdes
legais e regulamentares, informam que:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Pericia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas
com deficiéncia em conformidade com Capitulo 5 do Edital de Abertura em epigrafe:

INSCRICAO
0199246-5
0197172-7
0194767-2
0197555-2
0197893-4
0197595-1
0192592-0
0196265-5
0196842-4
0190425-6
0194833-4
0199256-2
0195125-4
0198773-9
0193414-7
0197545-5
0196355-4
0195022-3
0193182-2
0197104-2
0197833-0
0190692-5
0196851-3

NOME
ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS
ALLYSON THOMAS MARQUES SANTOS
AMILTON PATRICIO DO NASCIMENTO
ANTONIO PORFIRIO DA GAMA JUNIOR
ARLINDO JOSE NERY NETO
CESAR SANTOS DE SOUZA
DANIEL GUSTAVO SAMPAIO DE OLIVEIRA
ELYNNE GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA
ERICK DE OLIVEIRA E SOUZA
FRANKLIN LUIZ RAMOS ANDRE
GUSTAVO NASCIMENTO PASSOS
ISMAEL DE ALMEIDA
JESSICA AMARILLIA RODRIGUES DE ARAUJO SANTOS
JOSE CARLOS CESAR DOS SANTOS
JOSE MICAEL BISPO RODRIGUES
JOSE RAFAEL CONCEICAO BARROS
LUCIANA ANDRADE DA CUNHA
LUCIANO BRAZ DOS SANTOS RODRIGUES
LUIZ ROBERTO BOMFIM LIMA
MARCOS FELIPE DE ALMEIDA GOMES
RODOLFO RIBEIRO DE BRITO
RONALD JOSE DA SILVA ANDRADE FILHO
RUBENS MENESES ARAGAO JUNIOR

DOCUMENTO
1159584877
1438426
904755
6588308
3017336-1
1281050466
1348529156
3243574-6
3072563-1
1588022
32217587
34581979
32644787
794667
33093318
30087899
1511678
991870786
0300797800
1414932
0964568845
1406533
687674

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorréncia das vagas reservadas por ndo terem
comparecido a Pericia Médica.

INSCRICAO
0193238-1

NOME
GABRIEL PASSOS DA CRUZ

DOCUMENTO
35073373

3. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorréncia das vagas reservadas por ndo terem
configurado a deficiéncia declarada (declarado ndo portador de deficiéncia pela junta médica
encarregada da realizacdo da pericia).

INSCRICAO
0195850-0
0194752-4
0198412-8

NOME
AECIO BEZERRA DE OLIVEIRA SA
JOAO HENRIQUE ASSIS SAMPAIO
TATIANA CAROLINE DE CARVALHO OLIVEIRA

DOCUMENTO
1154263
1126005142
30654327
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4. Quanto ao resultado divulgado, caberd interposicao de recurso através do endereco eletrénico

www.ibfc.org.br a partir das 9 horas do dia 13/09/2018 até as 16 horas do dia 14/09/2018, observado
o horario oficial de Brasilia — DF.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as disposicdes contrdrias.

Aracaju, 12 de setembro de 2018

ROSMAN PEREIRA DOS SANTOS
Secretdrio de Estado do Planejamento, Orcamento e Gestao
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